
2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 20 LUCA FABRIS - ENRICO BONATI TEAM QUE ANDARE 1991-1993 02.40.20
2 9 MICHELE MARCHESONI - GIULIA MARCHESONI BROTHERS IN RUN 1988-1992 02.51.54 00.11.34

3 5 MARCO BORTOLOT - FRANCESCO DE RIZ TEAM PASSSPORT 1999-1988 02.54.34 00.14.14

4 10 ANNELISE FELDERER - MARKUS PLANOETSCHER LAUFFREUNDE SARNTAL 1977-1967 02.55.31 00.15.11

5 18 DAVIDE DE BIASIO - ALEX CILIGOT MONTRUNNERS 1996-1985 03.04.51 00.24.31

6 25 DEMIS BARP - ENRICO DE CARLI SKI TEAM VETTE FELTRINE 1983-1982 03.07.04 00.26.44

7 4 DANIELE BERNARDI - EDDY CANZIAN ED&DAN 1998-2001 03.11.53 00.31.33

8 26 MAURO ROMAGNONI - FABIO SANDRIN TRAILSPOTTING 1986-1989 03.19.10 00.38.50

9 3 JURI DE BASTIANI - SARA CAMPIGOTTO CALABRONI CONSAPEVOLI 1985-1995 03.19.19 00.38.59

10 16 DENIS ZAGO - DANIELE CALDART DOLOMITI- SKI ALP 1985-1983 03.23.54 00.43.34

11 6 LUCA MARTIGNAGO - ALESSANDRA VIDORI GIN TEAM 2002-1995 03.24.57 00.44.37

12 19 ANDREA POSER - ATTILIO CASAGRANDE MADRUK 1981-1973 03.27.19 00.46.59

13 30 SARA CAVALET - SILVIA DE COL TEAM DO PASETI 1988-1989 03.29.09 00.48.49

14 12 STEFANO MOGNOL - TOMMASO TESSARO HOLLY E BENJI 1988-1997 03.29.41 00.49.21

15 8 GIACOMO IAIZA - LUCA NASSINVERA SOLO GEL E BETAFUEL 1983-1983 03.40.41 01.00.21

16 21 GABRIELE FEDRIZZI - VALENTINA ZAPPINI STRACHJ MA CONTENTI TEAM 1992-1986 03.44.13 01.03.53

17 29 CHRISTIAN MARONESE - DOMENICO GRASSO CRT BEER 1972-1978 03.46.13 01.05.53

18 23 FRANCESCO-ANDREA BERTI - GIACOMO CANAL BERTICANAL 1978-1977 03.51.54 01.11.34

19 14 MATTEO FUCCI - CHRISTIAN DE MARCO ZOMPIT I CINGHIALI 1993-1983 03.54.22 01.14.02

20 17 DANIELE CESCONETTO - IVAN DA DALT SPORTWAY BELLUNO 1977-1975 03.54.58 01.14.38

21 24 MONICA BORTOLUZZI - MICHAELA BORTOLUZZI BORTOLUZZI'S 1979-1975 03.55.26 01.15.06

22 11 DIEGO SPAGNOLLI - LUIGI PETRIS I PESCI TEAM 2 1968-1968 03.56.27 01.16.07

23 15 MAURO BENINCÀ - DIEGO BIZ LE CARMONE 1985-1984 04.13.30 01.33.10

24 28 FRANCESCO CESCHIN - ELISA PERENZONI ELY&FRA 1981-1980 04.14.33 01.34.13

25 13 STEFANO STINAT - DANIELE RIGO DANIELE E STEFANO 1969-1974 04.22.30 01.42.10

26 32 LUCA LESCHIUTTA - ROBERTO TOMBA SAN ZUAN PROJECT 1981-1979 04.26.50 01.46.30

27 7 MATTIA MORO - GIULIA TITTON TEAM MOTTIN 1991-1994 04.34.34 01.54.14

28 22 CHIARA MARES - LORETTA FISTAROL LORY & CHIARA 1979-1968 04.37.24 01.57.04

29 31 CARLO DEL RIZZO - LUCIA INFANTI SMART 2.0 1974-1976 04.44.50 02.04.30

30 2 MATTIA TIRELLI - STEFANO COAN TARABIN BOYS 1982-1989 04.46.30 02.06.10

31 27 DANIELA BALDARI - MICHELE VIANELLO LE BIONDE 1967-1970 05.07.00 02.26.40

32 1 MARCO ZECCHIN - JENNIFER LINDA SENIK ZECNIK RUNNING TEAM 1987-1981 DNF DNF

ASSOLUTA SQUADRE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 20 LUCA FABRIS - ENRICO BONATI TEAM QUE ANDARE 1991-1993 02.40.20
2 5 MARCO BORTOLOT - FRANCESCO DE RIZ TEAM PASSSPORT 1999-1988 02.54.34 00.14.14

3 18 DAVIDE DE BIASIO - ALEX CILIGOT MONTRUNNERS 1996-1985 03.04.51 00.24.31

4 25 DEMIS BARP - ENRICO DE CARLI SKI TEAM VETTE FELTRINE 1983-1982 03.07.04 00.26.44

5 4 DANIELE BERNARDI - EDDY CANZIAN ED&DAN 1998-2001 03.11.53 00.31.33

6 26 MAURO ROMAGNONI - FABIO SANDRIN TRAILSPOTTING 1986-1989 03.19.10 00.38.50

7 16 DENIS ZAGO - DANIELE CALDART DOLOMITI- SKI ALP 1985-1983 03.23.54 00.43.34

8 19 ANDREA POSER - ATTILIO CASAGRANDE MADRUK 1981-1973 03.27.19 00.46.59

9 12 STEFANO MOGNOL - TOMMASO TESSARO HOLLY E BENJI 1988-1997 03.29.41 00.49.21

10 8 GIACOMO IAIZA - LUCA NASSINVERA SOLO GEL E BETAFUEL 1983-1983 03.40.41 01.00.21

11 29 CHRISTIAN MARONESE - DOMENICO GRASSO CRT BEER 1972-1978 03.46.13 01.05.53

12 23 FRANCESCO-ANDREA BERTI - GIACOMO CANAL BERTICANAL 1978-1977 03.51.54 01.11.34

13 14 MATTEO FUCCI - CHRISTIAN DE MARCO ZOMPIT I CINGHIALI 1993-1983 03.54.22 01.14.02

14 17 DANIELE CESCONETTO - IVAN DA DALT SPORTWAY BELLUNO 1977-1975 03.54.58 01.14.38

15 11 DIEGO SPAGNOLLI - LUIGI PETRIS I PESCI TEAM 2 1968-1968 03.56.27 01.16.07

16 15 MAURO BENINCÀ - DIEGO BIZ LE CARMONE 1985-1984 04.13.30 01.33.10

17 13 STEFANO STINAT - DANIELE RIGO DANIELE E STEFANO 1969-1974 04.22.30 01.42.10

18 32 LUCA LESCHIUTTA - ROBERTO TOMBA SAN ZUAN PROJECT 1981-1979 04.26.50 01.46.30

19 2 MATTIA TIRELLI - STEFANO COAN TARABIN BOYS 1982-1989 04.46.30 02.06.10

ASSOLUTA MASCHILE SQUADRA
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 30 SARA CAVALET - SILVIA DE COL TEAM DO PASETI 1988-1989 03.29.09
2 24 MONICA BORTOLUZZI - MICHAELA BORTOLUZZI BORTOLUZZI'S 1979-1975 03.55.26 00.26.17

3 22 CHIARA MARES - LORETTA FISTAROL LORY & CHIARA 1979-1968 04.37.24 01.08.15

ASSOLUTA FEMMINILE SQUADRE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 9 MICHELE MARCHESONI - GIULIA MARCHESONI BROTHERS IN RUN 1988-1992 02.51.54
2 10 ANNELISE FELDERER - MARKUS PLANOETSCHER LAUFFREUNDE SARNTAL 1977-1967 02.55.31 00.03.37

3 3 JURI DE BASTIANI - SARA CAMPIGOTTO CALABRONI CONSAPEVOLI 1985-1995 03.19.19 00.27.25

4 6 LUCA MARTIGNAGO - ALESSANDRA VIDORI GIN TEAM 2002-1995 03.24.57 00.33.03

5 21 GABRIELE FEDRIZZI - VALENTINA ZAPPINI STRACHJ MA CONTENTI TEAM 1992-1986 03.44.13 00.52.19

6 28 FRANCESCO CESCHIN - ELISA PERENZONI ELY&FRA 1981-1980 04.14.33 01.22.39

7 7 MATTIA MORO - GIULIA TITTON TEAM MOTTIN 1991-1994 04.34.34 01.42.40

8 31 CARLO DEL RIZZO - LUCIA INFANTI SMART 2.0 1974-1976 04.44.50 01.52.56

9 27 DANIELA BALDARI - MICHELE VIANELLO LE BIONDE 1967-1970 05.07.00 02.15.06

10 1 MARCO ZECCHIN - JENNIFER LINDA SENIK ZECNIK RUNNING TEAM 1987-1981 DNF DNF

MISTA ASSOLUTA SQUADRE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 11 DIEGO SPAGNOLLI - LUIGI PETRIS I PESCI TEAM 2 1968-1968 03.56.27
2 27 DANIELA BALDARI - MICHELE VIANELLO LE BIONDE 1967-1970 05.07.00 01.10.33

OVER 50 SQUADRE ASSOLUTA
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 27 DANIELA BALDARI - MICHELE VIANELLO LE BIONDE 1967-1970 05.07.00

OVER 50 MISTA SQUADRE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 11 DIEGO SPAGNOLLI - LUIGI PETRIS I PESCI TEAM 2 1968-1968 03.56.27

OVER 50 MASCHILE SQUADRE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 484 EVA-EVA TOPOLINIA 1950 23.00.00
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OVER 50 FEMMINILE SQUADRE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

OVER 50 FEMMINILE SQUADRE
Classifica Provvisoria
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2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

OVER 50 FEMMINILE SQUADRE
Classifica Provvisoria
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2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

OVER 50 FEMMINILE SQUADRE
Classifica Provvisoria
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2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

OVER 50 FEMMINILE SQUADRE
Classifica Provvisoria
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2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

OVER 50 FEMMINILE SQUADRE
Classifica Provvisoria
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2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 120 TIZIANO SCATOLIN ITALIA 1993 01.31.50
2 159 FEDERICO VECELLIO PATIS ITALIA 1998 01.31.51 00.00.01

3 163 NICOLA CALZOLARI DOLOMITI- SKI ALP 1983 01.35.53 00.04.03

4 167 MICHOLAS MAZZON LA ROCCIA TEAM 1994 01.38.20 00.06.30

5 118 FIORELLO PIANON ITALIA 1971 01.38.25 00.06.35

6 156 DANIEL DE BATTISTA ITALIA 1977 01.40.36 00.08.46

7 139 RUDY COSTA ITALIA 1988 01.42.35 00.10.45

8 119 LUIGINO BORTOLUZZI ITALIA 1961 01.44.19 00.12.29

9 148 GIOVANNI REDOLFI ITALIA 1986 01.45.07 00.13.17

10 164 GIORGIO SVALDUZ DOLOMITI- SKI ALP 2006 01.45.41 00.13.51

11 161 FABIO PIVATO ITALIA 1982 01.46.32 00.14.42

12 114 GIANNI TREVISANELLO ITALIA 1983 01.46.54 00.15.04

13 138 ANDREA PIOTTO ITALIA 2001 01.48.24 00.16.34

14 155 ANDREA MORO ITALIA 1990 01.50.41 00.18.51

15 128 MAURO GASPARIN ITALIA 1991 01.51.27 00.19.37

16 137 LUCA MAGRIS ITALIA 1992 01.53.02 00.21.12

17 134 STEFANO DAL MORO ITALIA 1991 01.53.20 00.21.30

18 117 SEDRICH DE MARCH ITALIA 1978 01.53.46 00.21.56

19 110 CIPRIANO TOLDO ITALIA 1971 01.53.57 00.22.07

20 115 MICHELE DE COL ITALIA 1966 01.55.24 00.23.34

21 140 EDI LORENZIN ITALIA 1980 01.56.09 00.24.19

22 111 MATTIA BORTOLUZZI ITALIA 2003 01.56.40 00.24.50

23 112 PATRIZIA ZANETTE ITALIA 1975 01.57.31 00.25.41

24 150 ANTONIO LORENZIN ITALIA 1992 01.58.50 00.27.00

25 104 STEFANO FACCHINELLO ITALIA 1963 02.00.38 00.28.48

26 153 DAVIDE CASANOVA ITALIA 1997 02.02.08 00.30.18

27 123 FABIO FERRARI ITALIA 1967 02.03.24 00.31.34

28 141 MAURIZIO CUCCAROLLO ITALIA 1971 02.04.11 00.32.21

29 160 FABIO ZANON ITALIA 1981 02.04.30 00.32.40

30 144 LUCIO MURADOR ITALIA 1970 02.06.35 00.34.45

31 132 LUIGI BORTOLUZZI ITALIA 1967 02.10.08 00.38.18

32 168 GIOIA SCARPA ITALIA 1972 02.10.12 00.38.22

33 130 ROBERTO DAL PAOS ITALIA 1995 02.12.38 00.40.48

34 142 ELISA DE MIN ITALIA 1992 02.15.50 00.44.00

35 154 SANDRO VITALI ITALIA 1986 02.16.06 00.44.16

36 124 GIACOMO MISSIATO ITALIA 2002 02.17.39 00.45.49

37 149 GAIA SOCCAL ITALIA 2000 02.17.55 00.46.05

38 146 MARZIO DAZZI ITALIA 1990 02.20.34 00.48.44

39 158 FRANCESCO PERINOTTO ITALIA 1980 02.22.09 00.50.19

40 116 CRISTIAN BREDA ITALIA 1973 02.24.33 00.52.43

41 165 DANIELE DE MARCH ITALIA 1980 02.25.21 00.53.31

42 125 FEDERICA BARATTIN ITALIA 1978 02.25.59 00.54.09

43 166 MICHELE BIASUTTI SKI RUNNING GIAIS 1969 02.28.34 00.56.44

44 122 VERONICA ZANETTI ITALIA 1976 02.29.33 00.57.43

45 102 FABIO BERTOLINI ITALIA 1985 02.29.40 00.57.50

46 127 GINO BORTOLUZZI ITALIA 1963 02.30.01 00.58.11

47 143 ERICA DE MIN ITALIA 1987 02.30.03 00.58.13

48 126 EMILIO ZOPPÈ ITALIA 1979 02.32.22 01.00.32

49 169 DAVIDE PENZO ITALIA 1965 02.33.45 01.01.55

50 109 MORENO FAVERO ITALIA 1991 02.36.05 01.04.15

51 106 DALIBOR STVRTNA REPPUBLICA CECA 1969 02.37.59 01.06.09

52 103 FRANCESCO BARBATO ITALIA 1986 02.38.04 01.06.14

ASSOLUTA INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

ASSOLUTA INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria

53 135 KAREN FACCHIN ITALIA 1982 02.40.41 01.08.51

54 151 MARCO LO SCALZO ITALIA 1969 02.41.03 01.09.13

55 145 ELEONORA ZANON ITALIA 2001 02.48.40 01.16.50

56 108 FABIO ZANARDO ITALIA 1982 02.51.11 01.19.21

57 152 ALESSANDRO GHEZZO ITALIA 1968 03.02.46 01.30.56

58 157 ANDREA PITTAU ITALIA 1975 DNF DNF

59 107 DANIELE CASTELLI ITALIA 1972 DNS DNS

60 101 GIANFRANCO DEL PIOLUOGO ITALIA 1964 DNS DNS

61 131 RENZO CAMPEOTTO ITALIA21 1958 DNS DNS

62 105 GERALD BÜBL AUSTRIA 1978 DNS DNS

63 133 ANDREA GARBIN ITALIA 1982 DNS DNS

64 136 NICOLÁS BERMEJO ARGENTINA 1999 DNS DNS

65 129 PIERPAOLO MORETTI ITALIA 1993 DNS DNS

66 162 NICOLA DE MARCH ITALIA 0 DNS DNS

67 147 WALTER BARATTIN ITALIA 1958 DNS DNS

68 121 MONICA BORTOLINI ITALIA 1975 DNS DNS

69 113 GIANMARCO BERTO ITALIA 2022 DNS DNS



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 120 TIZIANO SCATOLIN ITALIA 1993 01.31.50
2 159 FEDERICO VECELLIO PATIS ITALIA 1998 01.31.51 00.00.01

3 163 NICOLA CALZOLARI DOLOMITI- SKI ALP 1983 01.35.53 00.04.03

4 167 MICHOLAS MAZZON LA ROCCIA TEAM 1994 01.38.20 00.06.30

5 118 FIORELLO PIANON ITALIA 1971 01.38.25 00.06.35

6 156 DANIEL DE BATTISTA ITALIA 1977 01.40.36 00.08.46

7 139 RUDY COSTA ITALIA 1988 01.42.35 00.10.45

8 119 LUIGINO BORTOLUZZI ITALIA 1961 01.44.19 00.12.29

9 148 GIOVANNI REDOLFI ITALIA 1986 01.45.07 00.13.17

10 164 GIORGIO SVALDUZ DOLOMITI- SKI ALP 2006 01.45.41 00.13.51

11 161 FABIO PIVATO ITALIA 1982 01.46.32 00.14.42

12 114 GIANNI TREVISANELLO ITALIA 1983 01.46.54 00.15.04

13 138 ANDREA PIOTTO ITALIA 2001 01.48.24 00.16.34

14 155 ANDREA MORO ITALIA 1990 01.50.41 00.18.51

15 128 MAURO GASPARIN ITALIA 1991 01.51.27 00.19.37

16 137 LUCA MAGRIS ITALIA 1992 01.53.02 00.21.12

17 134 STEFANO DAL MORO ITALIA 1991 01.53.20 00.21.30

18 117 SEDRICH DE MARCH ITALIA 1978 01.53.46 00.21.56

19 110 CIPRIANO TOLDO ITALIA 1971 01.53.57 00.22.07

20 115 MICHELE DE COL ITALIA 1966 01.55.24 00.23.34

21 140 EDI LORENZIN ITALIA 1980 01.56.09 00.24.19

22 111 MATTIA BORTOLUZZI ITALIA 2003 01.56.40 00.24.50

23 150 ANTONIO LORENZIN ITALIA 1992 01.58.50 00.27.00

24 104 STEFANO FACCHINELLO ITALIA 1963 02.00.38 00.28.48

25 153 DAVIDE CASANOVA ITALIA 1997 02.02.08 00.30.18

26 123 FABIO FERRARI ITALIA 1967 02.03.24 00.31.34

27 141 MAURIZIO CUCCAROLLO ITALIA 1971 02.04.11 00.32.21

28 160 FABIO ZANON ITALIA 1981 02.04.30 00.32.40

29 144 LUCIO MURADOR ITALIA 1970 02.06.35 00.34.45

30 132 LUIGI BORTOLUZZI ITALIA 1967 02.10.08 00.38.18

31 130 ROBERTO DAL PAOS ITALIA 1995 02.12.38 00.40.48

32 154 SANDRO VITALI ITALIA 1986 02.16.06 00.44.16

33 124 GIACOMO MISSIATO ITALIA 2002 02.17.39 00.45.49

34 146 MARZIO DAZZI ITALIA 1990 02.20.34 00.48.44

35 158 FRANCESCO PERINOTTO ITALIA 1980 02.22.09 00.50.19

36 116 CRISTIAN BREDA ITALIA 1973 02.24.33 00.52.43

37 165 DANIELE DE MARCH ITALIA 1980 02.25.21 00.53.31

38 166 MICHELE BIASUTTI SKI RUNNING GIAIS 1969 02.28.34 00.56.44

39 102 FABIO BERTOLINI ITALIA 1985 02.29.40 00.57.50

40 127 GINO BORTOLUZZI ITALIA 1963 02.30.01 00.58.11

41 126 EMILIO ZOPPÈ ITALIA 1979 02.32.22 01.00.32

42 169 DAVIDE PENZO ITALIA 1965 02.33.45 01.01.55

43 109 MORENO FAVERO ITALIA 1991 02.36.05 01.04.15

44 106 DALIBOR STVRTNA REPPUBLICA CECA 1969 02.37.59 01.06.09

45 103 FRANCESCO BARBATO ITALIA 1986 02.38.04 01.06.14

46 151 MARCO LO SCALZO ITALIA 1969 02.41.03 01.09.13

47 108 FABIO ZANARDO ITALIA 1982 02.51.11 01.19.21

48 152 ALESSANDRO GHEZZO ITALIA 1968 03.02.46 01.30.56

49 157 ANDREA PITTAU ITALIA 1975 DNF DNF

50 136 NICOLÁS BERMEJO ARGENTINA 1999 DNS DNS

51 147 WALTER BARATTIN ITALIA 1958 DNS DNS

52 129 PIERPAOLO MORETTI ITALIA 1993 DNS DNS

53 133 ANDREA GARBIN ITALIA 1982 DNS DNS

ASSOLUTA MASCHILE INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

ASSOLUTA MASCHILE INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria

54 105 GERALD BÜBL AUSTRIA 1978 DNS DNS

55 113 GIANMARCO BERTO ITALIA 2022 DNS DNS

56 131 RENZO CAMPEOTTO ITALIA21 1958 DNS DNS

57 107 DANIELE CASTELLI ITALIA 1972 DNS DNS

58 101 GIANFRANCO DEL PIOLUOGO ITALIA 1964 DNS DNS

59 162 NICOLA DE MARCH ITALIA 0 DNS DNS



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 112 PATRIZIA ZANETTE ITALIA 1975 01.57.31
2 168 GIOIA SCARPA ITALIA 1972 02.10.12 00.12.41

3 142 ELISA DE MIN ITALIA 1992 02.15.50 00.18.19

4 149 GAIA SOCCAL ITALIA 2000 02.17.55 00.20.24

5 125 FEDERICA BARATTIN ITALIA 1978 02.25.59 00.28.28

6 122 VERONICA ZANETTI ITALIA 1976 02.29.33 00.32.02

7 143 ERICA DE MIN ITALIA 1987 02.30.03 00.32.32

8 135 KAREN FACCHIN ITALIA 1982 02.40.41 00.43.10

9 145 ELEONORA ZANON ITALIA 2001 02.48.40 00.51.09

10 121 MONICA BORTOLINI ITALIA 1975 DNS DNS

ASSOLUTA FEMMINILE INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 118 FIORELLO PIANON ITALIA 1971 01.38.25
2 119 LUIGINO BORTOLUZZI ITALIA 1961 01.44.19 00.05.54

3 110 CIPRIANO TOLDO ITALIA 1971 01.53.57 00.15.32

4 115 MICHELE DE COL ITALIA 1966 01.55.24 00.16.59

5 104 STEFANO FACCHINELLO ITALIA 1963 02.00.38 00.22.13

6 123 FABIO FERRARI ITALIA 1967 02.03.24 00.24.59

7 141 MAURIZIO CUCCAROLLO ITALIA 1971 02.04.11 00.25.46

8 144 LUCIO MURADOR ITALIA 1970 02.06.35 00.28.10

9 132 LUIGI BORTOLUZZI ITALIA 1967 02.10.08 00.31.43

10 168 GIOIA SCARPA ITALIA 1972 02.10.12 00.31.47

11 166 MICHELE BIASUTTI SKI RUNNING GIAIS 1969 02.28.34 00.50.09

12 127 GINO BORTOLUZZI ITALIA 1963 02.30.01 00.51.36

13 169 DAVIDE PENZO ITALIA 1965 02.33.45 00.55.20

14 106 DALIBOR STVRTNA REPPUBLICA CECA 1969 02.37.59 00.59.34

15 151 MARCO LO SCALZO ITALIA 1969 02.41.03 01.02.38

16 152 ALESSANDRO GHEZZO ITALIA 1968 03.02.46 01.24.21

17 131 RENZO CAMPEOTTO ITALIA21 1958 DNS DNS

18 147 WALTER BARATTIN ITALIA 1958 DNS DNS

19 101 GIANFRANCO DEL PIOLUOGO ITALIA 1964 DNS DNS

20 107 DANIELE CASTELLI ITALIA 1972 DNS DNS

OVER 50 INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 118 FIORELLO PIANON ITALIA 1971 01.38.25
2 119 LUIGINO BORTOLUZZI ITALIA 1961 01.44.19 00.05.54

3 110 CIPRIANO TOLDO ITALIA 1971 01.53.57 00.15.32

4 115 MICHELE DE COL ITALIA 1966 01.55.24 00.16.59

5 104 STEFANO FACCHINELLO ITALIA 1963 02.00.38 00.22.13

6 123 FABIO FERRARI ITALIA 1967 02.03.24 00.24.59

7 141 MAURIZIO CUCCAROLLO ITALIA 1971 02.04.11 00.25.46

8 144 LUCIO MURADOR ITALIA 1970 02.06.35 00.28.10

9 132 LUIGI BORTOLUZZI ITALIA 1967 02.10.08 00.31.43

10 166 MICHELE BIASUTTI SKI RUNNING GIAIS 1969 02.28.34 00.50.09

11 127 GINO BORTOLUZZI ITALIA 1963 02.30.01 00.51.36

12 169 DAVIDE PENZO ITALIA 1965 02.33.45 00.55.20

13 106 DALIBOR STVRTNA REPPUBLICA CECA 1969 02.37.59 00.59.34

14 151 MARCO LO SCALZO ITALIA 1969 02.41.03 01.02.38

15 152 ALESSANDRO GHEZZO ITALIA 1968 03.02.46 01.24.21

16 131 RENZO CAMPEOTTO ITALIA21 1958 DNS DNS

17 107 DANIELE CASTELLI ITALIA 1972 DNS DNS

18 101 GIANFRANCO DEL PIOLUOGO ITALIA 1964 DNS DNS

19 147 WALTER BARATTIN DNS ITALIA 1958 DNS DNS

OVER 50 MASCHILE INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria



2022

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 168 GIOIA SCARPA ITALIA 1972 02.10.12

OVER 50 FEMMINILE INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria


